
 

 

 
Avustushakemus Kansallismaiseman lippulaiva dokumenttielokuvan kuvaamiseen 
  
Kunnanhallitus 15.12.2025 § 287   
285/02.05.01.02/2025   
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Maarika Kasonen, Kermanrannantie 7, 79700 HEINÄVESI, 

puh. 040-5505811, email: maarika.kasonen@heinavesi.fi 
 

Saimaan laivamatkat hakee avustusta historiallisen dokumenttielokuvan 
tekoa varten. Dokumentissa kerrotaan Heinäveden kanavareitin ja 
höyrylaiva s/s Heinäveden 120-vuotinen historia. Laivan rakentamisesta, 
kiinnostavista tapahtumista, huikeista nähtävyyksistä ja maisemista 
kanavareitin varrella sekä ihmisistä, jotka ovat olleet vaikuttamassa 
historiaan. Dokumentti toteutetaan yhdessä Heinävedellä  
asuvan kuvaajan, Mikko Keinosen kanssa. Dokumentissa korostetaan 
paikallisuutta ja pääpaino on kanavareitin historiassa yhdistettynä laivan 
historiaan. Dokumentin tarkoitus on saada tallennettua yksi 
merkittävimmästä kulttuurihistoriallisesta ajanjaksosta Suomalaisessa 
höyrylaivaperinteessä digitaaliseen muotoon tuleville sukupoville.  
 
Dokumentin lisäksi kanavareitistä tehdään painettu vihko, jossa 
dokumentin tavoin kerrotaan reitin historia ja sen varrella olevat 
kiinnostavat kohteet ja paikat. Dokumentin tekoa varten haemme 
Heinäveden kunnalta 3000 euron suuruista avustusta.  
Heinäveden kunta saa käyttöoikeudet koko kuvausmateriaaliimme, joka on 
vapaasti käytettävissänne kunnan omassa markkinoinnissa.  
 
Dokumenttiin ja tulosteisiin tulee mainoksenne kunnasta ja yhteistyöstä 
dokumentin tukemisessa. Heinävedellä järjestetään yhteistyössä kunnan 
kanssa näytös ennen virallista julkaisua dokumenttielokuvasta. 
 
Avustus myönnetään de minimis -ehdon alaisena eli vähämerkityksenä 
tukena. De minimis -tuki on yrityksille myönnettävää julkista tukea, jota 
säätelee Euroopan komission asetus (EU) Nro 2023/2831. Tuki voi olla 
rahoitusta tai muuta etuutta, esimerkiksi verohelpotus, korkotuki, osin tai 
kokonaan ilmainen koulutus tai muu palvelu, joka tarjotaan rajatulle 
yritysjoukolle. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää avustaa Saimaan laivamatkoja 3.000 eurolla 
dokumenttielokuvan kuvaamiseen. Kustannukset katetaan 
kustannuspaikalta muu yleishallinto 1210 / avustukset. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi 
yleishallinnon avustusperiaatteiden tarkentamiseksi. 

 
 Kokouksessa pidettiin tauko klo. 18.52-19.07. 
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